



Znak sprawy: ZUO102/009/2020/KK

Szczecin, 21.01.2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Logistyczna 22  
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 30 000 EURO NA SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ WODY  
MINERALNEJ (BUTELKOWANEJ) DLA PRACOWNIKÓW ZAKŁADU UNIESZKODLIWIANIA  
ODPADÓW W SZCZECINIE

**PYTANIA I ODPOWIEDZI:**

**Pytanie nr 1:**

Czy w toku realizacji dostaw zamawiacie Państwo towar w ilościach paletowych (dla 0,5 L 1296 szt. i dla 1,5 L 504 sztuki) i ich wielokrotność czy jednak dostawy odbywają się w ilościach zgrzewkowych ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że dostawy odbywają się w ilościach zgrzewkowych.

**Pytanie nr 2:**

Czy dostawa będzie polegać na sprowadzeniu palety o wymiarach EURO do poziomu 0 i ewentualnemu przewiezieniu na krótkiej odległości bez przeszkód w miejsce składowania, czy też rozładunek dostawy jest ręczny gdyż występują przeszkody typu próg, pochylnia, wąskie drzwi, schody ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że dostawa będzie polegać na sprowadzeniu palety do poziomu 0.

**Wyjaśnienia treści Zaprośzenia dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań  
zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną  
część Zaprośzenia.**

Zatwierdzam:

**Dyrektor Generalny**

**Wojciech Krysztofik**